МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение от 21.11.2019 № 26 «Об установлении земельного налога на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района»

На основании экспертного заключения  министерства государственно-правового управления Приморского края от 13.03.2020 № 92-эз на решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 21.11.2019 № 26 «Об установлении земельного налога на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района», руководствуясь Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в решение от 21.11.2019 № 26 «Об установлении земельного налога на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Пункт 9 решения изложить в новой редакции:
«9. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2020 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.».
1.2. пункты 3.1.3, 3.1.4, 3.1.6 признать утратившими силу.
1.3. в пункте 3.1.2 слова «, не используемых в предпринимательской деятельности.» заменить на слова «(за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности).»
2. Подпункт 1.1. настоящего решения вступает в силу со дня его опубликования.
3. Подпункты 1.2.-1.3. настоящего решения вступают в силу 1 января 2021 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района – газете «Новицкий Вестник» и размещению на официальном сайте Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением решения возложить на главу Новицкого сельского поселения.

Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                             В.В. Бабич